**¶ Qualiter angelī malū pūni-  
ti fūt nec potuerunt refiſtere po-  
tentie dei.**

### Capitulū terāum.

**E**xpti fūt angelī malū q̄  
robusta et valida ma-  
nū ſit dei exelfi. Nulla equidem  
ſuavitate nulla ſapiētia nulla  
potētia nullaque cordi cōueniēt  
ad malū potuerūt refiſtere ire dei.  
Ipse de poſuit eos de ſeda et im-  
micos ſibi ſicos pumiuit grauiſ-  
fima pena. Idcirco in hoc tertio  
misterio de illius pene grauita-  
te erim⁹ verba facturi. quā qua  
dupliquerūt conſiderabamus. vi  
delicet.

**¶ Pāmoratione impēdimēti.**

**Se cundo rātione loci.**  
**Tertio rātione ſupplicij.**  
**Quarto rātione termini.**

**¶ Qz demones non poſſunt li-  
bito vt domis nature que ad-  
huc manent in iphis.**

**P**rimo oſiderare dōm⁹  
grauitatē pene malōū  
rātione impēdimenti. quia cum  
dona nature in iphis maneat  
integra ut dicit Dymisi⁹ li. de  
di. no. verū tamen impēditur  
actus execuſio et uſus illorum.  
ita ut non poſſint facere ea quē  
velint. Nūt autem inter cetera  
rāta in demōibus de quib⁹ p  
libito diſponere non poſſunt

**P**rimū ē naturalis existētia  
**Secundū naturalis ſapiētia**  
**Terciū naturalis potētia.**  
**P**rimū qđ est in demōibus  
est naturalis existētia. Nūt  
demones natura pulcherrimi.  
neq̄ qđ tum ad ſubſtantiam ſue  
nature ſunt angelis bomis turpi-  
ores. ⁊ tamen hominibus in ſue  
ſubſtancie decore appetere non  
poſſunt. immo apparent. aut  
in corporib⁹ aſſumptis in ali-  
qua viſione. ſicut deo plz cū de-  
formitate tali attanta q̄ viden-  
tes illos in tali aſpectu maxime  
terrentur et contristātūr. Quo  
fit ut virgo glorioſa in ſuo fe-  
ſi transiſti petierit ab angelō.  
ut hanc pre coteris filiis eū.